指 定 年  月  日 第  号

排水設備指定工事店指定申請書

年  月  日

鹿角市下水道事業

鹿角市長 様

申 請 者     住   所

（所在地）

氏   名

名 称 及 び

代 表 者 名

電   話（    －          ）

排水設備指定工事店の指定を受けたいので、鹿角市下水道排水設備指定工事店に関する規程第３

条の規定に基づき次のとおり申請します。

指 定 の 別 １ 新 規      ２ 継 続

店 舗

所 在 地

名 称
電話（    －      ）

代表者名

責任技術者

氏 名

住 所

登録番号 年   月   日  第    号

添 付 書 類

１．申請者（代表者）の履歴書及び身分証明書

２．法人については現在事項全部証明書

３．工事経歴書（排水設備等の工事に限る。）

４．市税納税証明書（滞納税額のない証明用）

５．市が交付した排水設備工事責任技術者登録証の写し

６．従業員名簿

７．設備及び機械器具調書

８．その他（                    ）

※ 責任技術者が２名以上の場合は、責任技術者名簿として添付すること。

※ 指定手数料を支払ったことを証する領収書の写しを申請書裏面に貼付すること。